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"Pracujemy tak, jakby majówka miała się odbyć" - zadeklarował podczas piątkowego
wspólnego posiedzenia miejskich komisji Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.
Jednocześnie samorządowiec przyznał, że w omawianym obecnie projekcie budżetu miasta
na przyszły rok nie zarezerwowano na tę imprezę środków.

Co to oznacza? Że jeśli Lotnicza Majówka 2021 się odbędzie, to będzie to miało miejsce -
pośrednio - na kredyt.

W piątek władze miasta i radni iławskiej rady miejskiej obradowali zdalnie nad projektem budżetu
Iławy na 2021 rok. Podczas swojej obszernej prezentacji na temat przygotowanego dokumentu
burmistrz Dawid Kopaczewski zwrócił uwagę m.in. na Lotniczą Majówkę. Przyznał, że w
przyszłorocznym budżecie nie zaplanowano finansowania tej imprezy. Jednocześnie, jak się okazało,
organizacja wcale nie jest wykluczona.

- To [brak zabezpieczonych środków - przyp. red.] nie



znaczy, że nad tym nie pracujemy. Rozmawiamy z
wojskowymi, z innymi naszymi partnerami -
zadeklarował Dawid Kopaczewski. - Pracujemy tak, jakby
majówka miała się odbyć - dodał.

Stosowne prace w ratuszu związane z tą kwestią nadzoruje zastępca burmistrza Dorota Kamińska.
Pozostaje kwestia finansowania - koszt Lotniczej Majówki to, na podstawie budżetu poprzednich
edycji tej imprezy, około 0,5 miliona złotych. W 2021 roku, gdyby majówka miała się odbyć, trzeba
byłoby więc zaciągnąć dodatkowy kredyt, chociaż nie bezpośrednio na Lotniczą Majówkę.

- Tego typu wydarzeń nie możemy realizować z
kredytu, więc w takiej sytuacji zaciągnęlibyśmy
kredyt na którąś z inwestycji, a majówkę zrealizowali
z własnych środków - wyjaśniał Dawid Kopaczewski,
podkreślając, że na przyszły rok zaplanowany jest
stosunkowo niewielki deficyt [wynosi on według projektu
uchwały budżetowej 370 tys. zł].

Ostateczna decyzja w sprawie Lotniczej Majówki 2021 ma zapaść w porozumieniu z radnymi. Jeden z
nich, Ryszard Foryś, już podczas piątkowej debaty zakomunikował, że jest przeciwny organizacji tej
imprezy w 2021 roku, ponadto nie poprze złożonego projektu budżetu. Jego zdaniem zbyt duża jest
niepewność związana z dalszym rozwojem sytuacji epidemicznej, aby wydawać na imprezę tak duże
środki. 
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